АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.03.2019                                          № 15                                                  г. Миллерово

Об утверждении плана проведения проверок

по муниципальному земельному контролю в

отношении физических лиц на 2 квартал 2019 года
на территории Миллеровского городского поселения

В рамках осуществления муниципального земельного контроля, в соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации:
1. Утвердить план проведения проверок по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц на 2 квартал 2019 года на территории Миллеровского городского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.главы Администрации

Миллеровского городского поселения                                         А.А. Чередниченко

	Приложение к распоряжению Администрации

	Миллеровского городского поселения от 13.03.2019 № 15

	План проведения проверок по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц на 2 квартал 2019 года на территории

	Миллеровского городского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес или адресный ориентир проверяемого земельного участка (площадь, кадастровый номер или квартал)
	Месяц начала проведения проверки
	Срок проведения проверки (рабочие дни)
	Цель проведения проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)
	Примечание

	1
	Третьякова Галина Каймовна
	 Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул.Комитетская, 6 (площадь –   640кв.м., К№ № 61:54:0085501:3)
	Май
	20.05.2019-23.05.2019
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	2
	Гарбузова Ольга Викторовна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул.Октябрьская, 58б((площадь –   900 кв.м., К№ № 61:54:0092101:20)
	Май
	20.05.2019-23.05.2019
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	3
	Трещев Александр Викторович
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул.Еременко, 64 (площадь –  500 кв.м., К№ 61:54:0096301:1)
	Май
	20.05.2019-23.05.2019
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	4
	Зубова Ирина Николаевна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул.Калинина, 47
(площадь – 400 кв.м., К№ 61:54:0045501:33)
	Май
	20.05.2019-23.05.2019
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	5
	Ерохина Татьяна Игоревна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул.Луначарского,61 (площадь – 237 кв.м., К№ 61:54:0036201:4)
	Май
	20.05.2019-23.05.2019
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	6
	Новичкова Елена Васильевна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул.Элеваторская,49
(площадь –  705 кв.м., К№ 61:54:0037101:5)
	Май
	20.05.2019-23.05.2019
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	7
	Васильева Вера Ивановна
	 Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул.Розы Люксембург,27
(площадь –  900 кв.м., К№ 61:54:0037701:10)
	Май
	20.05.2019-23.05.2019
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	8
	Киппасто Владимир Владимирович
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, пер.Болотный, 3
(площадь –  824 кв.м., К№ 61:54:0085101:20)
	май
	20.05.2019-23.05.2019
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	9
	Старикова Нина Егоровна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул.Комсомольская,39
(площадь –400 кв.м., К№ 61:54:0047801:17)
	Май
	20.05.2019-23.05.2019
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	10
	Морозов Сергей Николаевич
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, пер.Братский,10
(площадь – 761 кв.м., К№ 61:54:0072701:7)
	Май
	20.05.2019-23.05.2019
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	11
	Гусарова Инна Александровна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, пер.Водяной, 18а
(площадь – 1439 кв.м., К№ 61:54:0085201:16)
	Май
	20.05.2019-23.05.2019
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	12
	Шкляренко Лидия Ивановна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул.Локомотивная, 11б
(площадь –  973кв.м., К№ 61:54:0130601:9)
	Май
	20.05.2019-23.05.2019
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	13
	Каргина Ирина Вениаминовна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул.Олега Кошевого,18
(площадь – 1170 кв.м., К№ 61:54:0130701:13)
	Май
	20.05.2019-23.05.2019
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	14
	Кузнецова Светлана Николаевна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул.Салтыкова-Щедрина, 5
(площадь – 565 кв.м., К№ 61:54:0085501:24)
	Май
	20.05.2019-23.05.2019
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная